Wegaufnehmer
potentiometrisch
bis 300 mm
offenes System
Baureihe PTP
Besondere Merkmale
• kompakte Abmessungen
• kostenoptimierte Lösung mit

teten Operationsverstärker er-
forderlich (le ≤ 1 µA).
Bestellangaben
Mechanische Ausführung Schleifergarnitur
1: TEX Schleifergarnitur ohne Modifikation
2: TEX Schleifergarnitur mit zusätzlichem Mitnehmerstift
TP 10 5 0 3 1 1 00 2 00 1
Mechanische Ausführung Sonstiges
1: Ausführung laut NT Standard-Zeichnung
Elektrische Ausführung
002: Unabhängige Linearität ±0,05 % bis ±0,25 %
Elektrischer Anschluss
001: Lötpads Cu/Ni/Au auf FR4
Mechanische Ausführung Profil-Element
1: Aluminiumprofil-Länge = Widerstandselement-Länge
2: Aluminiumprofil zzgl. 2 x 10 mm mit 2 x D 4,5 mm - Bohrung
3: Aluminiumprofil abzgl. 1 x 6 mm einseitiger Elementüberstand
Definierter elektrischer Bereich
Standard: Diverse Standardlängen